
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 
«Университет «Дубна» -

Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж 

П Р И К А З 
« 03 » 03 2019 г. № О 9 

по " <Г 
организации и подготовке к проведению 

социально-психологического тестирования обучающихся 

В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования 
обучающихся, во исполнение распоряжения Министерства образования Московской области от 
27.08.2021 г. № Р-561 «О проведении социально- психологического тестирования обучающихся 
в образовательных организациях на территории Московской области в текущем учебном году» ; 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Организовать собрание педагогических работников, кураторов групп 1, 2 и 3 курсов с 
целью разъяснения процедуры тестирования 09 сентября 2024 года. 

2. Кураторам групп 1, 2 и 3 курса собрать листы добровольного информирования (согласия) 
на участие обучающихся в тестировании в срок до 13 сентября 2024 г. согласно списку студентов 
Приложение 1. 

3. Кураторам групп 1,2 и 3 курса разместить информацию в виде презентации в 
студенческих и родительских чатах о необходимости прохождения тестирования, с полным 
содержанием по вопросам социально-психологического тестирования. 

4. Педагогу-психологу B.C. Чеховой составить поимённые списки студентов, проходящих 
СПТ. Приложение 1 

5. Педагогу-психологу В.С.Чеховой составить график проведения тестирования по группам 
с максимальным охватом студентов с 16 сентября по 08 ноября 2024г. Приложение 2 

6. Кураторам тестирующихся групп обеспечить явку студентов согласно графику 
Приложение 2 и поимённому списку Приложение 1. 

7. Заведующей отделения С.В.Прибытковой при составлении расписания уроков, учитывать 
календарный график проведения СПТ. 

8. Контроль за исполеннеием данного приказа возложить на зам.директора по УВР Е.А. 
Артамонову 

Директор филиала [ . Ъ / О.Г.Савельева 

Согласовано: с зам.директора по УВР Е.А. Артамоновой 

Разослано: О.Г. Савельевой, Е.А. Артамоновой, А.А.Шилову, B.C. Чеховой, 
Е.В. Рожковой, С.В. Прибытковой, М.Ю. Агееву, Е.А. Целигоровой, кураторам учебных групп. 
Исполнитель: 
Педагог-психолог B.C. Чехова 



Приложение 1 

УТВЕРЖДАЮ 
Руководитель образовательной 

организации 
О.Г. Савельева 

« 13» ой 

Список 
обучающихся 

в Филиал федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения 

высшего образования 
«Университет «Дубна» -

Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж 

подлежащих социально-психологическому тестированию 
по классам/группам 

№ 
i/n Ф.И.О 

.оличес 
тво 

юлных 
лет 

Примечание/код 

1. Белодед Михаил 

Сергеевич 18 лет 

21 Огр/ 

2 Домуллаева 

Парвинахон 

Илхомджоновна 18 лет 

210гр/ 

3 Ефишин Павел Ильич 18 лет 21 Огр/ 

4 Кругляк Ольга 

Федоровна 18 лет 

21 Огр/ 

5 Медведев Илья 

Сергеевич 17лет 

21 Огр/ 

6 Нургалиев Максим 

Романович 17 лет 

21 Огр/ 



7 Путилин Роман 

Максимович 18 лет 

210гр/ 

8 Семенова Анастасия 

Олеговна 18 лет 

210гр/ 

9 Сулейманов Дамир 

Рафикович 18 лет 

210гр/ 

10 Томин Глеб 

Геннадьевич 18лет 

210гр/ 

11 Мирзоева Элана Элхан 

Кызы 18 лет 

210гр/ 

12 Идрисов Кабир 

Сидалиевич 18 лет 

210гр/ 

1 Алдажанов Бакихан 

Гулагаевич 17 лет 

213гр/ 

2 Дрожжинов Андрей 

Александрович 18 лет 

213гр/ 

3 Иванов Георгий 

Викторович 17лет 

213гр/ 

4 Кочнев Константин 

Андреевич 19 лет 

213гр/ 

5 Кувакин Роман 

Олегович 18 лет 

213гр/ 

6 Скок Даниил 

Викторович 18 лет 

213гр/ 

7 Стародубцев 17 лет 213гр/ 



Константин 

Вячеславович 

8 Яхнов Иван 

Александрович 

18 лет 213гр/ 

9 Тихомиров Иван 

Леонидович 

18 лет 213гр/ 

10 Кумен Ярослав 

Романович 

18 лет 213гр/ 

1 Байдин Александр 

Сергеевич 18лет 

215-1гр/ 

2 Чуфистова Екатерина 

Романовна 18 лет 

215-1гр/ 

3 Буздин Николай 

Петрович 17 лет 

215-1гр/ 

4 Калинин Егор 

Игорьевич 17 лет 

215-1гр/ 

5 Грубый Денис 

Васильевич 17 лет 

215-1гр/ 

6 Егорова Ирина 

Сергеевна 17 лет 

215-1гр/ 

7 Зайцев Александр 

Николаевич 18 лет 

215-1гр/ 

8 Захарова Анастасия 

Александровна 18 лет 

215-1гр/ 

9 Урусов Алексей 18 лет 215-1гр/ 



Александрович 

10 Котов Сергей 

Сергеевич 17 лет 

215-1гр/ 

11 Кропова Виктория 

Александровна 18 лет 

215-1гр/ 

12 Литвиненко Даниил 

Александрович 17 лет 

215-1гр/ 

13 Максимов Артем 

Александрович 18лет 

215-1гр/ 

14 Почтовихин Илья 

Антонович 18 лет 

215-1гр/ 

15 Пшеницын Артем 

Дмитриевич 17 лет 

215-1гр/ 

16 Щербаков Игорь 

Николаевич 17 лет 

215-1гр/ 

17 Фатеев Вячеслав 

Арменович 18 лет 

215-1гр/ 

18 Шишмолкин Данила 

Сергеевич 18 лет 

215-1гр/ 

19 Черло Игорь 

Михайлович 18 лет 

215-1гр/ 

20 Смирнов Михаил 

Владимирович 17 лет 

215-1гр/ 

1 Филлиповский Максим 

Юрьевич 17 лет 

215-2гр/ 



2 Шелухин Никита 

Андреевич 19 лет 

215-2гр/ 

3 Шехерев Андрей 

Николаевич 19 лет 

215-2гр/ 

4 Болтов Павел 

Николаевич 18 лет 

215-2гр/ 

5 Бачурина Полина 

Никоалевна 18 лет 

215-2гр/ 

6 Захаров Никита 

Владиславович 18 лет 

215-2гр/ 

7 Баринов Даниил 

Алексеевич 18 лет 

215-2гр/ 

8 Изотов Даниил 

Андреевич 17 лет 

215-2гр/ 

9 Каляпин Александр 

Русланович 17 лет 

215-2гр/ 

10 Касаткина Полина 

Максимовна 18 лет 

215-2гр/ 

11 Крылова Надежда 

Юрьевна 18 лет 

215-2гр/ 

12 Юлин Тимофей 

Юрьевич 18лет 

215-2гр/ 

13 Назаров Никита 

Максимович 17 лет 

215-2гр/ 

14 Никитина Анастасия 

Витальевна 18 лет 

215-2гр/ 



15 Рогачева Валерия 

Петровна 17 лет 

215-2гр/ 

16 Стулов Григорий 

Николаевич 17 лет 

215-2гр/ 

17 Федоренко Кирилл 

Юрьевич 18 лет 

215-2гр/ 

18 Шишкина Анастасия 

Юрьевна 17 лет 

215-2гр/ 

1 Яшин Максим 

Александрович 18 лет 

218-1гр/ 

2 Миронов Виталий 

Алексеевич 18 лет 

218-1гр/ 

3 Шелухин Александр 

Александрович 18 лет 

218-1гр/ 

4 Железнякова Екатерина 

Николаевна 18 лет 

218-1гр/ 

5 Крутин Никита 

Александрович 18 лет 

218-1гр/ 

6 Матусовский Михаил 

Александрович 17 лет 

218-1гр/ 

7 Николаева Елизавета 

Дмитриевна 17 лет 

218-1гр/ 

8 Плужников Роман 

Юрьевич 17 лет 

218-1гр/ 

9 Прокудин Артемий 19 лет 218-1гр/ 



Евгеньевич 

10 Пустовалов Артём 

Константинович 17 лет 

218-1гр/ 

11 Русинов Антон 

Васильевич 18 лет 

218-1гр/ 

12 Скопинов Артемий 

Николаевич 18 лет 

218-1гр/ 

13 Смирнов Роман 

Иванович 18 лет 

218-1гр/ 

14 Смыков Иван 

Дмитриевич 17 лет 

218-1гр/ 

15 Суханов Григорий 

Владимирович 18 лет 

218-1гр/ 

16 Трефилов Данила 

Витальевич 18 лет 

218-1гр/ 

1 Бирюкова Карина 

Сергеевна 18лет 

218-2гр/ 

2 Бодров Даниил 

Иванович 18 лет 

218-2гр/ 

3 Брызгалов Константин 

Вячеславович 18 лет 

218-2гр/ 

4 Гасымов Нурлан 

Бабекович 17 лет 

218-2гр/ 

5 Гросу Даниил Игоревич 18лет 218-2гр/ 

6 Давыдов Александр 18 лет 218-2гр/ 



Сергеевич 

7 Жеребцов Артем 

Михайлович 17 лет 

218-2гр/ 

8 Ильин Максим 

Андреевич 18 лет 

218-2гр/ 

9 Королев Максим 

Сергеевич 18лет 

218-2гр/ 

10 Леонтьев Иван 

Алексеевич 17 лет 

218-2гр/ 

11 Михайлов Дмитрий 

Евгеньевич 18лет 

218-2гр/ 

12 Никоноров Глеб 

Сергеевич 18 лет 

218-2гр/ 

13 Ролдугина София 

Александровная 18 лет 

218-2гр/ 

14 Пахомов Евгений 

Константинович 18 лет 

218-2гр/ 

15 Штатный Александр 

Евгеньевич 18 лет 

218-2гр/ 

16 Сарычев Семён 

Сергеевич 18 лет 

218-2гр/ 

17 Ахмельдинов Андрей 

Михайлович 17 лет 

218-2гр/ 

18 Стрюков Евгений 

Владимирович 17 лет 

218-2гр/ 

19 Свиридов Павел 18 лет 218-2гр/ 



Алексеевич 

1 Ананьева Анастасия 

Романовна 19 лет 

240-1гр/ 

2 Анненкова Кира 

Сергеевна 18 лет 

240-1гр/ 

3 Бахтерева Кристина 

Андреевна 18 лет 

240-1гр/ 

4 Бондарчук Дмитрий 

Сергеевич 17 лет 

240-1гр/ 

5 Жуков Олег Вадимович 18 лет 240-1гр/ 

6 Гурбанов Тунар Самир 

Оглы 17 лет 

240-1гр/ 

7 Дрожжев Родион 

Евгеньевич 17 лет 

240-1гр/ 

8 Курбатов Денис 

Владимирович 18 лет 

240-1гр/ 

9 Логига Алена 

Александровна 17 лет 

240-1гр/ 

10 Ковальков Илья 

Игоревич 18 лет 

240-1гр/ 

11 Ахмедов Мурадбек 

Баратович 18 лет 

240-1гр/ 

12 Ленкова Жанна 

Андреевна 17 лет 

240-1гр/ 

13 Махова Юлия 19 лет 240-1гр/ 



Николаевна 

14 Мельничук Никита 

Олегович 17 лет 

240-1гр/ 

15 Сутормина София 

Витальевна 18 лет 

240-1гр/ 

16 Тозлян Валерия 

Артемовна 17 лет 

240-1гр/ 

17 Федюшкин Данила 

Александрович 1 7лет 

240-1гр/ 

18 Петросян Хачатур 

Вачикович 18 лет 

240-1гр/ 

19 Джаборов Дамиджан 18 лет 240-1гр/ 

20 Ситникова Анна 

Сергеевна 18 лет 

240-1гр/ 

21 Ведищев Владислав 

Дмитриевич 18 лет 

240-1гр/ 

22 Панин Николай 

Александрович 17 лет 

240-1гр/ 

1 Аветисян Лусия 

Давидовна 18 лет 

240-2гр/ 

2 Евлахов Евгений 

Васильевич 18лет 

240-2гр/ 

3 Ащеулова Александра 

Алексеевна 18 лет 

240-2гр/ 

4 Гесть Павел 17лет 240-2гр/ 



Витальевич 

5 Бухнаев Артём 

Павлович 18 лет 

240-2гр/ 

6 Грекул Мария 

Сергеевна 18 лет 

240-2гр/ 

7 Будник Владислав 

Геннадьевич 18лет 

240-2гр/ 

8 Козлова Кристина 

Александровна 18 лет 

240-2гр/ 

9 Коновалова Ксения 

Алексеевна 17лет 

240-2гр/ 

10 Копалкина Виктория 

Андреевна 18 лет 

240-2гр/ 

11 Мостяев Николай 

Александрович 18 лет 

240-2гр/ 

12 Филатов Владислав 18 лет 240-2гр/ 

13 Фролова Анастасия 

Михайловна 18 лет 

240-2гр/ 

14 Терехов Алексей 

Андреевич 17 лет 

240-2гр/ 

15 Шариф-Заде Лолита 

Шухратовна 18 лет 

240-2гр/ 

16 Губко Любовь 

Викторовна 18 лет 

240-2гр/ 

17 Юдин Вадим 

Дмитриевич 18 лет 

240-2гр/ 



18 Кусов Дмитрий 

Алексеевич 18 лет 

240-2гр/ 

19 Онучина Ульяна 

Алексевна 17 лет 

240-2гр/ 

20 Соловов Виктор 

Павлович 18 лет 

240-2гр/ 

21 Деветьяров Ринат 

Шайхуллаевич 18 лет 

240-2гр/ 

22 Казакова Дарья 

Владимировна 18 лет 

240-2гр/ 

23 Носов Артем 

Максимович 

18 лет 240-2гр/ 

1 Скиданова Мария 

Михайловна 18 лет 

272гр/ 

2 Войтова Анна 

Алексеевна 18 лет 

272гр/ 

3 Самоделкина Дарья 

Михайловна 17 лет 

272гр/ 

4 Карабашьян Спартак 

Ованесович 18 лет 

272гр/ 

5 Катышева Вероника 

Михайловна 18 лет 

272гр/ 

6 Ерохина Мария 

Викторовна 19 лет 

272гр/ 

7 Агафонова Полина 19 лет 272гр/ 



Дмитриевна 

8 Морозова Ирина 

Михайловна 18 лет 

272гр/ 

9 Петлай Александра 

Николаевна 17 лет 

272гр/ 

10 Пономарева Анна 

Ильинична 18лет 

272гр/ 

11 Пономарева Мария 

Дмитриевна 17 лет 

272гр/ 

12 Хохлова София 

Александровна 18 лет 

272гр/ 

13 Склёмин Александр 

Владимирович 17 лет 

272гр/ 

14 Смирнова Анастасия 

Сергеевна 18 лет 

272гр/ 

15 Трушина Мария 

Юрьевна 19 лет 

272гр/ 

16 Хорькова Ангелина 

Семеновна 19 лет 

272гр/ 

17 Урусова Анастасия 

Вячеславовна 18 лет 

272гр/ 

18 Фомина Анастасия 

Дмитриевна 17 лет 

272гр/ 

19 Швецов Юрий 

Сергеевич 18 лет 

272гр/ 



1 Адров Александр 

Сергеевич 17 лет 

310гр/ 

2 Акимов Петр Игоревич 17 лет 310гр/ 

3 Вельгина Дарьяна 

Юрьевна 17 лет 

310гр/ 

4 Воробьева Александра 

Владимировна 17лет 

310гр/ 

5 Карташова Валерия 

Дмитриевна 17 лет 

310гр/ 

6 Ким Давид 

Сафарбекович 19 лет 

310гр/ 

7 Петухова Виктория 

Сергеевна 17 лет 

310гр/ 

8 Пухова Виктория 

Андреевна 17 лет 

310гр/ 

9 Тарасов Иван 

Николаевич 17 лет 

310гр/ 

10 Швецова Олеся 

Ярославовна 17 лет 

310гр/ 

1 Аллянов Максим 

Александрович 19 лет 

313гр/ 

2 Ямбаева Марина 

Борисовна 18 лет 

313гр/ 

3 Данилов Алексей 

Сергеевич 17 лет 

313гр/ 



4 Козлов Кирилл 

Александрович 16 лет 

313гр/ 

5 Глинская Юлия 

Аексеевна 17 лет 

313гр/ 

6 Дудкин Сергей 

Андреевич 17 лет 

313гр/ 

7 Макарцев Александр 

Владимирович 16 лет 

313гр/ 

8 Мурашов Максим 

Алексеевич 17 лет 

313гр/ 

19 Петрин Андрей 

Игоревич 17 лет 

313гр/ 

10 Плотников Глеб 

Владиславович 18 лет 

313гр/ 

11 Сеимичев Никита 

Евгеньевич 18 лет 

313гр/ 

12 Тарасов Александр 

Петрович 17 лет 

313гр/ 

13 Бойков Дмитрий 

Денисович 17 лет 

313гр/ 

14 Соболев Михаил 

Александрович 17 лет 

313гр/ 

15 Семенов Сергей 

Владимирович 18 лет 

313гр/ 

16 Щербакова Кристина 

Николаевна 17 лет 

313гр/ 



17 Таничев Алексей 

Михайлович 18 лет 

313гр/ 

18 Попов Иван Антонович 16 лет 313гр/ 

19 Антонов Иван 

Владимирович 17 лет 

313гр/ 

1 Батуров Вадим 

Андреевич 16 лет 

315-2гр/ 

2 Василенко Артём 

Александрович 16 лет 

315-2гр/ 

3 Герасимов Михаил 

Кириллович 17 лет 

315-2гр/ 

4 Горбач Денис 

Николаевич 17 лет 

315-2гр/ 

5 Зяблицева Алина 

Владимировна 16 лет 

315-2гр/ 

6 Калюжный Никита 

Викторович 17 лет 

315-2гр/ 

7 Карапетян Виктория 

Владимировна 17 лет 

315-2гр/ 

8 Карасов Дмитрий 

Владиславович 17 лет 

315-2гр/ 

9 Комягин Никита 

Андреевич 16 лет 

315-2гр/ 

10 Кравцов Иван 

Сергеевич 17 лет 

315-2гр/ 



11 Коровкин Максим 

Сергеевич 17 лет 

315-2гр/ 

12 Кукин Юрий 

Владимирович 17 лет 

315-2гр/ 

13 Макарцева Анжелика 

Владимировна 16 лет 

315-2гр/ 

14 Ободников Михаил 

Алексеевич 17 лет 

315-2гр/ 

15 Родина Ксения 

Кирилловна 17 лет 

315-2гр/ 

16 Рустамов Даниил 

Теймурович 16 лет 

315-2гр/ 

17 Сивак Максим 

Алексеевич 17 лет 

315-2гр/ 

18 Фадеев Егор 

Михайлович 16 лет 

315-2гр/ 

19 Шиленков Егор 

Алексеевич 17 лет 

315-2гр/ 

20 Шевчук Денис 

Данилович 16 лет 

315-2гр/ 

1 Соколов Филипп 

Романович 17 лет 

340-1гр/ 

2 Бабунцова Олеся 

Николаевна 17 лет 

340-1гр/ 

3 Белякова Алина 17 лет 340-1гр/ 



Вячеславовна 

4 Вершинина Влада 

Алексеевна 17 лет 

340-1гр/ 

5 Горбачева Эльвира 

Евгеньевна 17 лет 

340-1гр/ 

6 Остапенко Александр 

Сергеевич 17 лет 

340-1гр/ 

7 Жагин Максим 

Витальевич 16 лет 

340-1гр/ 

8 Корольков Тимофей 

Дмитриевич 16 лет 

340-1гр/ 

9 Локтюшина 

Александра Ивановна 17 лет 

340-1гр/ 

10 Шекоян Мирослава 

Сергеевна 17 лет 

340-1гр/ 

11 Федосова Мария 

Александровна 17 лет 

340-1гр/ 

12 Молоканова Софья 

Евгеньевна 17 лет 

340-1гр/ 

13 Муслимов Марат 

Амирович 17 лет 

340-1гр/ 

14 Николаева Мария 

Витальевна 17 лет 

340-1гр/ 

15 Подъяблонский Иван 

Александрович 17 лет 

340-1гр/ 

16 Сальникова Мария 16 лет 340-1гр/ 



Ивановна 

17 Золотухина Людмила 

Михайловна 19 лет 

340-1гр/ 

18 Шамрин Владислав 

Русланович 16 лет 

340-1гр/ 

19 Усов Максим Иванович 19 лет 340-1гр/ 

20 Шевченко Софья 

Алексеевна 17 лет 

340-1гр/ 

1 Абрамов Роман 

Сергеевич 17 лет 

340-2гр/ 

2 Шушеров Егор 

Олегович 16 лет 

340-2гр/ 

3 Симонов Алексей 

Михайлович 17 лет 

340-2гр/ 

4 Бурлак Владимир 

Алексеевич 18 лет 

340-2гр/ 

5 Виноградова Вероника 

Денисовна 16 лет 

340-2гр/ 

6 Шестаков Даниил 

Николаевич 18 лет 

340-2гр/ 

7 Филимонова Анастасия 

Павловна 18 лет 

340-2гр/ 

8 Сизова Виктоия 

Викторовна 17лет 

340-2гр/ 

9 Соколова Анастасия 17 лет 340-2гр/ 



Туйчибековна 

10 Иванченко Руслан 

Романович 17 лет 

340-2гр/ 

11 Ковальчук Алина 

Олеговна 17 лет 

340-2гр/ 

12 Смирнова Кристина 

Евгеньевна 17 лет 

340-2гр/ 

13 Кротов Степан 

Евгеньевич 16 лет 

340-2гр/ 

14 Зарапина Виктория 

Андреевна 17 лет 

340-2гр/ 

15 Маликов Магандели 

Арсланбекович 17 лет 

340-2гр/ 

16 Воронов Данила 

Алексеевич 17 лет 

340-2гр/ 

17 Прокопов Денис 

Андреевич 17 лет 

340-2гр/ 

18 Седяева Софья 

Ивановна 17 лет 

340-2гр/ 

19 Тишаков Игорь Юрьеич 17 лет 340-2гр/ 

20 Котькин Данила 

Вячеславович 

17 лет 340-2гр/ 

1 Абросимова Виктория 

Владимировна 17 лет 

372гр/ 

2 Орехов Е.А. 17 лет 372гр/ 



3 Вострикова Вероника 

Алексеевна 16 лет 

372гр/ 

4 Гордеева Полина 

Александровна 17 лет 

372гр/ 

5 Стадник Даниил 

Игоревич 18 лет 

372гр/ 

6 Калачев Игорь 

Алексеевич 16 лет 

372гр/ 

7 Каюмова Хабиба 

Шавкатовна 17 лет 

372гр/ 

8 Киляров Арсений 

Дмитриевич 17 лет 

372гр/ 

9 Криденер Юлия 

Константиновна 17 лет 

372гр/ 

10 Мельникова Яна 

Витальевна 17 лет 

372гр/ 

11 Селиверстова Варвара 

Игоревна 17 лет 

372гр/ 

12 Самодаева Софья 

Александровна 17 лет 

372гр/ 

13 Швецова Екатерина 

Константиновна 17 лет 

372гр/ 

14 Рогачев И.Л. 17 лет 372гр/ 

15 Ершова А.В. 17 лет 372гр/ 

1 Бутов Дмитрий 17 лет 315-1гр/ 



Станиславович 

2 Давыдов Андрей 

Алексеевич 17 лет 

315-1гр/ 

3 Туктомышева Юлия 

Сергеевна 16 лет 

315-1гр/ 

4 Калюжный Георгий 

Андреевич 17 лет 

315-1гр/ 

5 Кашников Тимофей 

Александрович 17 лет 

315-1гр/ 

6 Лисицын Никита 

Антонович 17 лет 

315-1гр/ 

7 Крюков Михаил 

Владимирович 18 лет 

315-1гр/ 

8 Лизунов Алексей 

Евгеньевич 17 лет 

315-1гр/ 

9 Магомедов Ильяз 

Сиражуйдинович 17 лет 

315-1гр/ 

10 Мельников Павел 

Сергеевич 17 лет 

315-1гр/ 

11 Митрофанова 

Анастасия 

Константиновна 19 лет 

315-1гр/ 

12 Парватов Павел 

Александрович 17 лет 

315-1гр/ 

13 Петухов Александр 

Александрович 18 лет 

315-1гр/ 



14 Пиняскин Кирилл 

Владимирович 16 лет 

315-1гр/ 

15 Немтинов Дмитрий 
Алексеевич 17 лет 

315-1гр/ 

16 Проценков Василий 
Евгеньевич 16 лет 

315-1гр/ 

17 Шевчук Максим 
Даниловчи 17 лет 

315-1гр/ 

18 Алешин Илья 
Алексеевич 18 лет 

315-1гр/ 

1 Александров Артём 
Андреевич 17 лет 

318-1гр 

2 Алеников Тихон 
Александрович 17 лет 

318-1гр 

3 Байрамов Никита 
Фикратович 18 лет 

318-1гр 

4 Бурлов Роман 
Викторович 17 лет 

318-1гр 

5 Виноградов Евгений 
Сергеевич 18 лет 

318-1гр 

6 Ибадов Руслан 
Эмильевич 17 лет 

318-1гр 

7 Пауль Эрик 
Мартинович 17 лет 

318-1гр 

8 Костин Илья 
Владимирович 17 лет 

318-1гр 

9 Миронов Иван 
Викторович 17 лет 

318-1гр 

10 Хамов Вадим 
Васильевич 17 лет 

318-1гр 

11 Ореханов Матвей 
Сергеевич 16 лет 

318-1гр 

12 Пименов Павел 
Евгеньевич 17 лет 

318-1гр 

13 Косоруков Андрей 

Андреевич 18 лет 

318-1гр 

14 Рычков Михаил 

Павлович 19лет 

318-1гр 

15 Дорофеев Никита 

Евгеньевич 17 лет 

318-1гр 

16 Сирош Александр 17 лет 318-1гр 



Сергеевич 

17 Шиков Егор Сергеевич 17 лет 318-1гр 

18 Чирков Артем 

Александрович 17 лет 

318-1гр 

1 Нуров Владислав 

Юрьевич 18 лет 

318-2гр/ 

2 Сулайманов Эмир 

Мирланович 17 лет 

318-2гр/ 

3 Аникашин Виталий 

Петрович 18 лет 

318-2гр/ 

4 Аришич Александра 

Денисовна 18 лет 

318-2гр/ 

5 Тумайкина Александра 18 лет 318-2гр/ 

6 Зеленский Георгий 

Алексеевич 16 лет 

318-2гр/ 

7 Казаков Алексей 

Александрович 17 лет 

318-2гр/ 

8 Кармазин Роман 

Михайлович 17 лет 

318-2гр/ 

9 Карпенко Роман 

Александрович 17 лет 

318-2гр/ 

10 Карьков Денис 

Евгеньевич 17 лет 

318-2гр/ 

11 Мазурин Данила 

Алексеевич 16 лет 

318-2гр/ 



12 Малков Даниил 

Александрович 17 лет 

318-2гр/ 

13 Митяев Максим 

Владимирович 16 лет 

318-2гр/ 

14 Семенов Евгений 

Дмитриевич 16 лет 

318-2гр/ 

15 Соломников Тимофей 

Сергеевич 17 лет 

318-2гр/ 

16 Тракимус Артём 

Алексеевич 17 лет 

318-2гр/ 

17 Хромов Александр 

Александрович 17 лет 

318-2гр/ 

18 Шакин Егор Андреевич 18 лет 318-2гр/ 

1 Игнатенко Вячеслав 
Александрович 15 лет 

409-1гр/ 

2 Бессонов Глеб 
Павлович 

15лет 409-1гр/ 

3 Видюкова Софья 
Валерьевна 

15 лет 409-1гр/ 

4 Гнелицкий Захар 
Сергеевич 

15 лет 409-1гр/ 

5 Голоев Роберт 
Ревазович* 

16лет 409-1гр/ 

6 Иванов Юрий 
Константинович 

16 лет 409-1гр/ 

7 Новик Даниил 
Денисович 

16 лет 409-1гр/ 

8 Сальников Александр 
Германович 

15 лет 409-1гр/ 

9 Степанян Марк 
Герасимович 

15 лет 409-1гр/ 

10 Рубанова Светлана 
Денисовна 

16 лет 409-1гр/ 

11 Сиваев Кирилл 
Денисович 

15 лет 409-1гр/ 

12 Соловьев Иван 
Александрович 

16 лет 409-1гр/ 



13 Тонев Михаил 
Русланович 

16 лет 409-1гр/ 

14 Усачев Захар 
Андреевич 

15 лет 409-1гр/ 

15 Фармонбекова Дидора 
Чоршанбеевна 

15 лет 409-1гр/ 

16 Хныкин Тимофей 
Владимирович 

15 лет 409-1гр/ 

17 Черноволов Владислав 
Романович 

15 лет 409-1гр/ 

18 Шагаев Виктор 

Евгеньевич 

16 лет 409-1гр/ 

19 Шилин Михаил 
Олегович 

15 лет 409-1гр/ 

20 Шуленин Артем 
Александрович 

15 лет 409-1гр/ 

1 Алиев Руфан Эльнур 
оглы 15 лет 

409-2 гр/ 

2 Антошкин Никита 
Александрович 

15 лет 409-2 гр/ 

3 Гавриков Тимур 
Сергеевич 

15 лет 409-2 гр/ 

4 Иванов Игорь 
Александрович 

15 лет 409-2 гр/ 

5 Гуськов Иван 
Владимирович 

16лет 409-2 гр/ 

6 Князев Георгий 
Александрович 

16 лет 409-2 гр/ 

7 Конорев Михаил 
Родионович 

16 лет 409-2 гр/ 

8 Тимофеева Валерия 
Вячеславовна 

15 лет 409-2 гр/ 

9 Василенко Дмитрий 
Николаевич 

15 лет 409-2 гр/ 

10 Мыськова Елизавета 
Витальевна 

15 лет 409-2 гр/ 

11 Панасюк Полина 
Валерьевна 

15 лет 409-2 гр/ 

12 Летовет Алиса 
Павловна 

15 лет 409-2 гр/ 

13 Сафронова Ирина 
Алексеевна 

16 лет 409-2 гр/ 

14 Симбирев Артём 
Дмитриевич 

15 лет 409-2 гр/ 

15 Соловьева Ольга 
Вадимовна 

16 лет 409-2 гр/ 



16 Тяжелков Евгений 
Юрьевич 

15 лет 409-2 гр/ 

17 Шепелев Данила 
Дмитриевич 

15 лет 409-2 гр/ 

18 Ямпольский Игорь 
Дмитриевич 

15 лет 409-2 гр/ 

1 Беспалова Виктория 
Вячеславовна 

16лет 415 гр/ 

2 Богдан Игорь Игоревич 16 лет 415 гр/ 

3 Воробьёв Данила 
Олегович 

16 лет 415 гр/ 

4 Дементьев Георгий 
Владиславович 

15 лет 415 гр/ 

5 Егоров Евгений 
Алексеевич 

15 лет 415 гр/ 

6 Елисейкин Артур 
Андреевич 

15 лет 415 гр/ 

7 Чуклин Никита 
Викторович 

15 лет 415 гр/ 

8 Князев Никита 
Иванович 

15 лет 415 гр/ 

9 Чуднов Артем 
Викторович 

16 лет 415 гр/ 

10 Смирнов Егор 
Сергеевич 

15 лет 415 гр/ 

11 Кубский Дмитрий 
Сергеевич 

16 лет 415 гр/ 

12 Карсанов Максим 
Владимирович 

16 лет 415 гр/ 

13 Титов Михаил 
Евгеньевич 

16лет 415 гр/ 

14 Сугак Матвей 
Иванович 

16 лет 415 гр/ 

15 Потемкин Дмитрий 
Юрьевич 

16 лет 415 гр/ 

16 Пронина Кристина 
Викторовна 

15 лет 415 гр/ 

17 Эрников Мухамадиссо 
Исмайлович 

15 лет 415 гр/ 

18 Смирнов Михаил 
Александрович 

15 лет 415 гр/ 

19 Тупицына Виктория 
Владимировна 

15 лет 415 гр/ 

20 Черненко Игорь 
Антонович 

16 лет 415 гр/ 

21 Черникова Анастасия 
Евгеньевна 

16 лет 415 гр/ 

22 Айм Александра 
Александровна 16 лет 

415 гр/ 



1 Белослудцев Сергей 
Андреевич 

16 лет 418 гр/ 

2 Хохорин Владислав 
Сергеевич 

15 лет 418 гр/ 

3 Боровков Максим 
Игоревич 

16 лет 418 гр/ 

4 Буравков Илья 
Михайлович 

16 лет 418 гр/ 

5 Висханов Александр 
Русланович 

16лет 418 гр/ 

6 Гусев Тимофей 
Сергеевич 

16 лет 418 гр/ 

7 Иванов Илья 
Вячеславович 

16 лет 418 гр/ 

8 Каледин Никита 
Николаевич 

16 лет 418 гр/ 

9 Кукуть Артем 
Сергеевич 

15 лет 418 гр/ 

10 Макеев Арсений 
Дмитриевич 

16 лет 418 гр/ 

11 Макеев Ярослав 
Дмитриевич 

16 лет 418 гр/ 

12 Капустин Илья 
иванович 

16лет 418 гр/ 

13 Махамаджанов 
Махсуджон 
Муроджонович 

16 лет 418 гр/ 

14 Медведев Никита 
Андреевич 

16 лет 418 гр/ 

15 Минаркулов Дмитрий 
Евгеньевич 

15 лет 418 гр/ 

16 Петров Александр 
Дмитриевич 

15 лет 418 гр/ 

17 Попов Илья 
Максимович 

15 лет 418 гр/ 

18 Дашаев Дика Адамович 15 лет 418 гр/ 

19 Десятов Никита 
Юрьевич 

15 лет 418 гр/ 

20 Тимохин Артём 
Витальевич 

16 лет 418 гр/ 

21 Чуваев Александр 
Владимирович 

15 лет 418 гр/ 

22 Юсибов Рауф анар 

Оглы 

16 лет 418 гр/ 

23 Шипилов Илья 
Андреевич 

16 лет 418 гр/ 



24 Шишкин Артем 
Александрович 

16 лет 418 гр/ 

25 Щербин Руслан 
Романович 

15 лет 418 гр/ 

1 Авалян Валентина 
Гайковна 

16 лет 472 гр/ 

2 Баранова Василиса 
Сергеевна 

15 лет 472 гр/ 

3 Берлова Виктория 
Олеговна* 

16 лет 472 гр/ 

4 Ватылик Александра 
Дмитриевна 

16 лет 472 гр/ 

5 Воронченко Кристина 
Сергеевна 

16лет 472 гр/ 

6 Грозина Анна 
Евгеньевна 

16 лет 472 гр/ 

7 Жарикова Алиса 
Викторовна 

16 лет 472 гр/ 

8 Мягкова Елизавета 
Ильинична 

15 лет 472 гр/ 

9 Карлеева Мария 
Евгеньевна 

15 лет 472 гр/ 

10 Вдовченко Алена 
Андреевна 

15 лет 472 гр/ 

11 Киреева Евгения 
Романовна 

15 лет 472 гр/ 

12 Козловская Софья 
Александровна 

15 лет 472 гр/ 

13 Куприна Полина 
Геннадьевна 

16 лет 472 гр/ 

14 Колоша Анастасия 
Михайловна 

15 лет 472 гр/ 

15 Литвинова Анна 
Андреевна 

16 лет 472 гр/ 

16 Корнеева Мария 
Евгеньевна 

16 лет 472 гр/ 

17 Миронова Дарья 
Валерьевна 

15 лет 472 гр/ 

18 Паршина Александра 
Руслановна 

16 лет 472 гр/ 

19 Плутарь Екатерина 
Дмитриевна 

16 лет 472 гр/ 

20 Ткачева Анна 
Дмитриевна 

16лет 472 гр/ 

21 Торопова Вероника 
Александровна 

16 лет 472 гр/ 

22 Цибриган Александра 
Михайловна 

15 лет 472 гр/ 



23 Шодиева Лола 
Дилшодовна 

16 лет 472 гр/ 

24 Якубова Виктория 
Руслановна 

16 лет 472 гр/ 

25 Яшнова Софья 
Сергеевна 

16лет 472 гр/ 

1 Юшин Даниил 
Николаевич 

16 лет 440-1 гр/ 

2 Машрапова Самира 
Зауровна 

15 лет 440-1 гр/ 

3 Артюшкова Диана 
Геннадьевна 

16 лет 440-1 гр/ 

4 Прокопова Дарья 
Андреевна 

16 лет 440-1 гр/ 

5 Полянская Полина 
Анатольевна 

16лет 440-1 гр/ 

6 Зорина Вероника 
Павловна 

16 лет 440-1 гр/ 

7 Мендыбаева Камилла 
Ринатовна 

16 лет 440-1 гр/ 

8 Чугунов Дмитрий 
Александрович 

16 лет 440-1 гр/ 

9 Салтыкова Василиса 
Владимировна 

15 лет 440-1 гр/ 

10 Борисенко Алина 
Юрьевна 

16 лет 440-1 гр/ 

11 Луценко Анастасия 
Дмитриевна 

16лет 440-1 гр/ 

12 Чрикян Арман 
Бакурович 

16 лет 440-1 гр/ 

13 Имомуратова Муборак 
Махмадмуродовна 

16 лет 440-1 гр/ 

14 Имомуратов Джасурбек 
Махмадмуродович 

15 лет 440-1 гр/ 

15 Касумов Курбан 
Шахрурамазанович 

16 лет 440-1 гр/ 

16 Куприянов Денис 
Дмитриевич 

15 лет 440-1 гр/ 

17 Радченко Никита 
Андреевич 

16лет 440-1 гр/ 

18 Чубик Татьяна 
Витальевна 

16 лет 440-1 гр/ 

19 Макарова Светлана 
Владимировна 

16 лет 440-1 гр/ 

20 Васильева Виктория 
Александровна 

16 лет 440-1 гр/ 

1 Шашкина Ульяна 
Ивановна 

16 лет 440-2 гр/ 



2 Иляскина Ирина 
Алексеевна 

15 лет 440-2 гр/ 

3 Копина Анастасия 
Николаевна 

16 лет 440-2 гр/ 

4 Свищева Кристина 
Андреевна 

16 лет 440-2 гр/ 

5 Королева Милана 
Олеговна 

15 лет 440-2 гр/ 

6 Чухарев Даниил 
Алексеевич 

16 лет 440-2 гр/ 

7 Юренкова Дарья 
Андреевна 

16 лет 440-2 гр/ 

8 Болдырева Кристина 
Геннадьевна 

16лет 440-2 гр/ 

9 Зартдинова Виктория 
Германовна 

16 лет 440-2 гр/ 

10 Коковашин Владимир 
Анатольевич 

15 лет 440-2 гр/ 

11 Кодацкий Евгений 
Витальевич 

16 лет 440-2 гр/ 

12 Панджиева Самира 
Мансуржуловна 

16 лет 440-2 гр/ 

13 Савинков Станислав 
Владимирович 

16 лет 440-2 гр/ 

14 Туголукова Лилия 
Денисовна 

16лет 440-2 гр/ 

15 Бармина Варвара 
Егоровна 

16 лет 440-2 гр/ 

16 Котос Илья 
Александрович 

15 лет 440-2 гр/ 

17 Амрахов Тельман 
Исламович 

16 лет 440-2 гр/ 

18 Кононова Виктория 
Алексеевна 

16 лет 440-2 гр/ 

19 Бирюков Иван 
Владимирович 

16лет 440-2 гр/ 

1 Тоган Анастасия 
Игоревна 

16 лет 410 гр/ 

2 Бобылева Ксения 
Дмитриевна 

16 лет 410 гр/ 

3 Белякова Юлия 
Евгеньевна 

15 лет 410 гр/ 

4 Капустина Златаслава 
Ильинична 

16 лет 410 гр/ 

5 Мерзликина Кристина 
Эдуардовна 

16 лет 410 гр/ 

6 Халилова Ангелина 
Ботурджоновна 

16лет 410 гр/ 

7 Аскеров Улви Гасым 
оглы 

16 лет 410 гр/ 



8 Кондратова 
Евгеньевна 

Юлия 15 лет 410 гр/ 

9 Бойко Злата Валерьевна 16 лет 410 гр/ 

10 Тельнов 
Евгеньевич 

Матвей 16 лет 410 гр/ 

11 Яковлева Алина 
Александровна 

16 лет 410 гр/ 

12 Ильюшкина 
Евгеньевна 

Анна 15 лет 410 гр/ 

13 Илюхина 
Максимовна 

Евгения 16 лет 410 гр/ 

14 Погодин 
Игоревич 

Кирилл 16 лет 410 гр/ 

15 Дарбинян Патвакан 16 лет 410 гр/ 

1 Булатова 
Айратовна 

Камилла 16 лет 443 гр/ 

2 Доментьева 
Денисовна 

Эльвира 16 лет 443 гр/ 

3 Мирзаева 
Элхан Кызы 

Эльвира 15 лет 443 гр/ 

4 Елкина Наталья 
Александровна 

16 лет 443 гр/ 

5 Макарова 
Михайловна 

Виктория 16 лет 443 гр/ 

6 Лобановская 
Андреевна 

Дарья 16лет 443 гр/ 

7 Фокина 
Витальевна 

Юлия 16 лет 443 гр/ 

8 Абдулзаде 
Элчин кизи 

Туркан 15 лет 443 гр/ 

9 Захарова 
Евгеньевна 

Виктория 16 лет 443 гр/ 

10 Аврам 
Иванович 

Максим 16 лет 443 гр/ 

11 Яворский Сергей 
Артурович 

15 лет 443 гр/ 

12 Мажитов 
Шохмалик 
Озоджонович 

16 лет 443 гр/ 

13 Гончарова Юлия 
Юрьевна 

16 лет 443 гр/ 

14 Белоусова Кира 
Олеговна 

16лет 443 гр/ 

Итого 508 человек 



Приложение 2 

УТВЕРЖДАЮ 
руководитель 

образовательной организации 

(jflbv ^ ^ а в е л ь е в а 

«03 » 09 20 Д-г. 

Календарный план проведения социально-психологического тестирования 
в Филиал федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения 
высшего образования 

«Университет «Дубна» -
Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж 

№ 
п/п 

Класс, учебная группа Дата проведения Примечание 

1 210 16/09/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

2 213 
25/10/24 

3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

3 215/1 24/10/24 
3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

4 215/2 23/10/24 
3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

5 218/1 22/10/24 
3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

6 218/2 21/10/24 
3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

7 240/1 17/09/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 



8 240/2 18/09/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

9 272 18/10/24 3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

10 318/1 18/10/24 3 корпус 203 каб с 
12-30 до 16-00 

11 318/2 16/10/24 3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

12 313 15/10/24 3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

13 310 09/10/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

14 372 14/10/24 3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

15 340/1 20/09/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

16 340/2 23/09/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

17 315/1 11/10/24 3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

18 315/2 10/10/24 3 корпус 203 каб с 
8-30 до 12-00 

19 409/1 29/10/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

20 409/2 28/10/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

21 415 01/11/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

22 418 05/11/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

23 472 07/11/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

24 440/1 31/10/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

25 440/2 30/10/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

26 410 06/11/24 1 корпус 12каб 
с 8-30 до 12-00 

27 443 06/11/24 1 корпус 12каб 
с 12-30 до 16-00 


